
Technický list
uniortools.com

Zvedač s dvojitou přísavkou

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

odolné plastové tělo●

pro dopravu a umístění oken vozidel během instalace a odstraňování●

kapacita zatížení: 75 kg●

dvě silné přísavky pro zajištění maximální bezpečnosti●

přísavky lze nastavit na rovné nebo zakřivené povrchy●

Zvedač je užitečný při výměně nebo přenosu předních skel (musí být odstraněna nebo vyměněna).

Zvedač se používá tak, že se na čelní sklo umístí dvě přísavky a s použitím držadel se v přísavkách

vytvoří vakuum. Přísavky poté bezpečně uchopí čelní sklo, které má být vyměněno nebo nainstalováno.

●

1. Umístěte zvedač na čelní sklo.●

2. Pohybujte s držadly tak, abyste vytvořili vakuum mezi zvedačem a sklem.●

3. S pomocí zvedače lze přední sklo lze bezpečně odstranit nebo nainstalovat.●

1944/6



Používání (obrázky)

  

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

619740 925


